
Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic,státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“ Zpracoval: 

Místo: SSZT Praha západ Datum: 3. 5. 2021 Zpracoval:   

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

127
    Změna umístění počítacích bodů v úseku trati Kladno - 
Řevničov   400 226,55 0,00 84 047,58 484 274,13 167 562,55 232 664,00 0,00 0,00 0,00

1         technologická část   124 736,50 0,00 26 194,67 150 931,17 124 736,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2         stavební část   232 664,00 0,00 48 859,44 281 523,44 0,00 232 664,00 0,00 0,00 0,00

3         VRN   42 826,05 0,00 8 993,47 51 819,52 42 826,05 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 400226,55 0,00 84047,58 484274,13 167562,55 232664,00 0,00 0,00 0,00

Rekapitulace objektů stavby

   Strana 1  z 5



Stavba:   Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz
Objekt:   Změna umístění počítacích bodů v úseku trati Kladno - Řevničov

Část: technologická část

Objednatel:   Správa železnic,státní organizace
Zhotovitel:   Společnost „Údržba 2021 – 2022“ Zpracoval:   
Místo:   TÚ Kladno -Řevničov Datum:   3. 9. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

N00 Nepojmenované práce   23 831,00 22 663,00 46 494,00 0,000

N01 Nepojmenovaný díl   23 831,00 22 663,00 46 494,00 0,000

4 R 7590525230

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu 
TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 7 P - příprava 
kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, 
odřezání a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení 
překáž   m 445,000 21,40 0,00 9 523,00 9 523,00 0,000 0,000

5 R 7590525410

Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 
mm PE plášť bez pancíře S 1 do 6 žil - přistavení elektrického 
agregátu, změření izolačního odporu, vlastní montáž spojky, sestavení 
montážního stojanu, upnutí kabelu do stojanu, spojení ž   kus 3,000 4 380,00 0,00 13 140,00 13 140,00 0,000 0,000

6 759 7590540775

Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky 

metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka 

pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-300/EY   kus 3,000 2 040,00 6 120,00 0,00 6 120,00 0,000 0,000

7 759 7590520995

Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. 

vodičem TCEKPFLEY 3 P 1,0 D   m 445,000 39,80 17 711,00 0,00 17 711,00 0,000 0,000

OST Ostatní   2 136,00 76 106,50 78 242,50 0,000

1 R 7491652010
Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované 
oceli (FeZn) do 120 mm2   m 25,000 84,10 0,00 2 102,50 2 102,50 0,000 0,000

2 759 7593500600

Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná 

modrá š. 34cm (HM0673909991034)   m 445,000 4,80 2 136,00 0,00 2 136,00 0,000 0,000

10 R 7590145046 Montáž závěru kabelového zabezpečovacího na zemní podpěru UPMP   kus 3,000 3 280,00 0,00 9 840,00 9 840,00 0,000 0,000

11 R 7590147046
Demontáž závěru kabelového zabezpečovacího na zemní podpěru 
UPMP   kus 3,000 985,00 0,00 2 955,00 2 955,00 0,000 0,000

12 R 7590555162
Montáž forma pro kabely TCEKE, TCEKFY,TCEKY, TCEKEZE, 
TCEKEY na svorkovnici WAGO do 3 P 1,0   kus 3,000 1 110,00 0,00 3 330,00 3 330,00 0,000 0,000

8 R 7592005050 Montáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180   kus 3,000 3 900,00 0,00 11 700,00 11 700,00 0,000 0,000

9 R 7592007050 Demontáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180   kus 3,000 1 170,00 0,00 3 510,00 3 510,00 0,000 0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 2  z 5



Stavba:   Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz
Objekt:   Změna umístění počítacích bodů v úseku trati Kladno - Řevničov

Část: technologická část

Objednatel:   Správa železnic,státní organizace
Zhotovitel:   Společnost „Údržba 2021 – 2022“ Zpracoval:   
Místo:   TÚ Kladno -Řevničov Datum:   3. 9. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

3 R 7593505134 Zakrytí kabelu resp. trubek výstražnou folií (bez folie)   m 445,000 46,20 0,00 20 559,00 20 559,00 0,000 0,000

13 R 7594307015
Demontáž součástí počítače náprav neoprénové ochranné hadice se 
soupravou pro upevnění k pražci   kus 3,000 3 540,00 0,00 10 620,00 10 620,00 0,000 0,000

14 R 7598095090
Přezkoušení a regulace počítače náprav včetně vyhotovení protokolu 
za 1 úsek   kus 3,000 3 830,00 0,00 11 490,00 11 490,00 0,000 0,000

Celkem   25 967,00 98 769,50 124 736,50 0,000

   Strana 3  z 5



Stavba:   Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz
Objekt:   Změna umístění počítacích bodů v úseku trati Kladno - Řevničov

Část: stavební část

Objednatel:   Správa železnic,státní organizace
Zhotovitel:   Společnost „Údržba 2021 – 2022“ Zpracoval:   
Místo:   TÚ Kladno -Řevničov Datum:   3. 9. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

M Práce a dodávky M   932,50 231 731,50 232 664,00 0,025

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích   932,50 231 731,50 232 664,00 0,025

1 R 460161172
Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 
3   m 445,000 411,00 0,00 182 895,00 182 895,00 0,000 0,000

2 R 460162112 Hloubení kabelových rýh ručně v hornině tř I skupiny I skupiny 3   m3 0,375 1 470,00 0,00 551,25 551,25 0,000 0,000

3 R 460191113
Rýhy kabelových spojek do 10 kV hloubení ručně včetně zásypu v 
hornině tř I skupiny 3   kus 3,000 2 690,00 0,00 8 070,00 8 070,00 0,000 0,000

4 R 460431182
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř 
I skupiny 3   m 445,000 90,10 0,00 40 094,50 40 094,50 0,000 0,000

6 354 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn   kg 25,000 37,30 932,50 0,00 932,50 0,001 0,025

5 R 460432112 Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním z horniny třídy I skupiny 3   m3 0,375 322,00 0,00 120,75 120,75 0,000 0,000

Celkem   932,50 231 731,50 232 664,00 0,025

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 4  z 5



Stavba:   Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz
Objekt:   Změna umístění počítacích bodů v úseku trati Kladno - Řevničov

Část: VRN

Objednatel:   Správa železnic,státní organizace
Zhotovitel:   Společnost „Údržba 2021 – 2022“ Zpracoval:   
Místo:   TÚ Kladno -Řevničov Datum:   3. 9. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

N00 Nepojmenované práce   0,00 41 689,05 41 689,05 0,000

N01 Nepojmenovaný díl   0,00 41 689,05 41 689,05 0,000

3 R 033121001

Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo 
dopravny s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. 
do 25   % 3 305,010 5,00 0,00 16 525,05 16 525,05 0,000 0,000

1 R 9901000700

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele 
nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t 
elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 
kostek, suti, atd. do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny p   kus 12,000 1 620,00 0,00 19 440,00 19 440,00 0,000 0,000

2 R 9902100700

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele 
nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t 
sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 100 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kole   t 3,000 1 320,00 0,00 3 960,00 3 960,00 0,000 0,000

4 R 9902900200

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, 
kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v 
popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pr   t 3,000 588,00 0,00 1 764,00 1 764,00 0,000 0,000

OST Ostatní   0,00 1 137,00 1 137,00 0,000
5 R 9902900400 Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot   t 3,000 379,00 0,00 1 137,00 1 137,00 0,000 0,000

Celkem   0,00 42 826,05 42 826,05 0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 5  z 5


